## CITTA' DI CINISELLO BALSAMO AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – Punti di contatto: Dott. Moreno Veronese tel. 0266023500 e-mail moreno.veronese@comune.cinisello-balsamo.mi.it—indirizzo internet www.comune.cinisello-balsamo.mi.it

GARA CON PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE IN USO **DELLO SPAZIO DI VIA MARTINELLI, 23 C/O VILLA DI BREME FORNO FINALIZZATA ALLA** GESTIONE, SVILUPPO E IMPLEMENTAZIONE DEL PROGETTO COWORKING – COFO' SPAZI E SAPERI IN CONDIVISIONE.

Contributo stabilito da progetto alla startup gestionale per avvio attività (solo per il primo anno): € 30.000,00. Canone concessorio per locazione commerciale su base d'asta di € 5000,00 (per massimo 5 anni) – Rialzo offerto del 20%. Data di aggiudicazione: 23/11/2017.

N. offerte ricevute: 2

Imprese partecipanti:

APS "OLTRESPAZIO" di Cusano Milanino LBM COUNSELING di LUCA BIAGIO MARSIGLIA di Cinisello Balsamo

Aggiudicatario: APS "OLTRESPAZIO" di Cusano Milanino via Tagliabue 1/H Cusano Milanino (Mi)

Responsabile del procedimento : **Dott. Moreno Veronese**, Dirigente Settore Politiche Culturali e dello Sport.

Eventuali ricorsi contro il presente avviso dovranno essere presentati, entro 30 gg della data della sua pubblicazione, presso il TAR Lombardia via Conservatorio 13 Milano tel. 02/783805 fax 02/76015209 www.giustiziaamministrativa.it. Ulteriori informazioni circa le modalità per presentare ricorso potranno essere richieste presso il TAR Lombardia Corso Monforte n° 36 Milano tel. 02/783803 - fax 02/76015209.

Cinisello Balsamo, 28/11/2017

IL DIRIGENTE DEL
SETTORE POLICHE CULTURALI E DELLO SPORT
(Dott. Moreno Veronese)